
SECRETARíA DE LA CONTRALORÍA GENEML DEL ESTADO DE YUCATÁN
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

(REGURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR}
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2018

TOTAL

$

TOTAL

1,329,065.11

8,182,150.01

209,268.93

10,831.45

19,926.50

1248,792.88

130,000.00

3,600.00

340,865.53

8'11 ,731.89
18,340.16

6,203.43

3,81't ,727.95

5,776.80

1,414.04

180,538.70

318,917.47

56,2ii6.29

65,519.42

137,247.69

13,283.99

ANEXO 9

9,751,242.00

7,395,275.66

INGRESOS

Saldo del ejerc¡cio anterior

Ministrac¡ones recibidas del OHE

Otros conceptos

Rendimientos

Bonif¡caciones de cargos bancarios

EGRESOS
91 Activ¡dades de promoc¡ón de contraloría soc¡al

9.2 Aportación a la comisión

9.4 Becas para prestadores de servicio social

9.5 Bienes informát¡cos

9.6 Combustibles lubricantes y adit¡vos para vehículos terrestres
9.7 Equipo aud¡ovisual

9.8 Equipos especializados

9-9 Honorar¡os

9.11 Licencias

9.'12 Mantenimiento y conservación de bienes informát¡cos

9.13 Manten¡miento y conservación de vehículos terrestres

9 14 
Materiales,_útiles.de oficina y para el procesamiento en equipos
y Drenes rntormatrcos

9.15 Mobil¡eÍo

9.16 paquetería y mensajería

9.17 Pasajes nacionales

9.19 Servicio de arrendam¡ento de b¡enes muebles

9.27 Viát¡cos nacionales

ofRos Comisiones bancarias a septiembre/2018

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

228,623.11

16,436.31

$ 2,3s5,966.34

SECRETARIO DIRECTOR DE ADMINISTRACION
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